

## Otwarcie nowego obiektu przy LKS Raszczyce

31 sierpnia odbyło się uroczyste otwarcie i poświęcenie nowego obiektu przy boisku sportowym w Raszczykach. Piłkarze LKS Raszczyce posiadają teraz zaplecze sportowe rodem z ekstraklasy.

---

Budowa obiektu rozpoczęła się w październiku 2018 r. Wartość wykonanych robót wyniosła 1.388.184,46 zł. Inwestycja dofinansowana została ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w kwocie 482.068,00 zł. W ramach inwestycji wybudowane zostało nowoczesne zaplecze szatniowe z zagospodarowaniem terenu, które ma służyć mieszkańcom podczas organizowanych w sołectwie imprez sportowych i rekreacyjnych. W budynku mieszczą się szatnie z częścią sanitarną dla zawodników rozgrywających mecze na pobliskim boisku, magazyn sprzętu sportowego, pomieszczenia zaplecza klubu sportowego oraz sanitariaty ogólnodostępne.

Obiekt został poświęcony przez Ks. Dziekana Marka Kirsznioka a wstęgę przecięli: Wójt Gminy Lyski- Grzegorz Gryt, Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Lyski- Grzegorz Szulik, były radny -Rudolf Urbisz, Prezes LKS Raszczyce - Marcin Badura, Józef Ploch- Główny sponsor LKS Raszczyce, Jerzy Łazarczyk- Prezes Browaru Zamkowego Racibórz oraz Ks. Dziekan Marek Kirszniok.

Po oficjalnym otwarciu zebrani mieszkańcy wzięli udział w licznych atrakcjach, które towarzyszyły imprezie tj.: zlot samochodów tuningowych, pokaz akrobatyczny Gym Team Miczajka, a także maratonach zumba kids i zumba fitness. Punktem kulminacyjnym tego dnia był mecz LKS Raszczyce-Górnik Pszów, który wygrali Gospodarze z wynikiem 5:1.

Niezapomniany pokaz strażacki zorganizowała jednostka Państwowej Straży Pożarnej z Raciborza, a całość zakończyła się Night Party ze zjawiskowym Pokazem Ognia.

Mamy nadzieję, że obiekt będzie służył przez wiele lat zarówno sportowcom, jak i mieszkańcom Raszczyce.

zdjęcia: [http://www.facebook.com/pg/GminaLyski/photos/?tab=album&album\\_id=1202172349983513](http://www.facebook.com/pg/GminaLyski/photos/?tab=album&album_id=1202172349983513)